[image: image1.png]

Городская Дума

муниципального образования

городское поселение город Жуков

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков

от  «____»________2014 г.                                                            № ______

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества МО городское поселение город Жуков на 2015 год
В соответствии со ст. 10  Федерального закона  от 21.12.2001 г.          № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования городское поселение город Жуков, Городская Дума РЕШИЛА:
    1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества МО городское поселение город Жуков на 2015 год (прилагается).
          2.  Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2015 г. и подлежит опубликованию.

Глава города                                                                              И.В. Шувалова
Утвержден Решением

Городской  Думы МО

городское поселение город Жуков

от «     » _________. 2014 г. № ______

Прогнозный план приватизации муниципального имущества МО  городское поселение город Жуков на 2015 год

	№ п/п
	Наименование  объекта, подлежащего приватизации
	Местонахождение объекта
	Способ приватизации
	Предполагаемая начальная цена (руб.)

	1.
	Здание бани двухэтажное, с основной кирпичной пристройкой
	Калужская область,    г. Жуков,                  ул. Горького, д. 27
	      Открытый  аукцион
	По результатам независимой оценки в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 г.    № 135-ФЗ  «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»

	2.
	Нежилые помещения расположенные  в двухэтажном кирпичном административном здании
	Калужская область,   г.Жуков,                  ул.Коммунистическая, д. 4А

	3.
	Нежилые помещения
	Калужская область,   г.Жуков,

ул. Ленина, д. 10